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Birimi  Toplam Süre  

 

Başlama

PASAPORT TİPİ/TÜRÜ BELİRLENİR.

Bitiş

HİZMET/GRİ PASAPORT HUSUSİ/UMUMA MAHSUS PASAPORT

Yurt dışına çıkacak öğrencilerin belgelerini imzalamaya 
yetkili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı personelinin ismi ve 

imza örneği Her yıl ocak ayında Bartın İl Nüfus ve 
Vatandaşlık Müdürlüğü ne yazılır.

İlgili akademik birim, öğrencinin hangi amaçla ve ne kadar 
süre ile yurtdışına gideceğine dair Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı na yazı yazar. 

Akademik Birimin yazısı ilgi tutularak pasaport için Bartın İl 
Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü ne ve pasaport harcından 

muaf olmak için  Bartın Defterdarlığı na yazı yazılır.

İlgili akademik birim, öğrencinin Üniversitemizi temsilen 
yurtdışına çıkacağına/görevlendirileceğine dair Rektör den 

OLUR alır. 

İlgili akademik birim OLUR u üst yazı ile Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı na gönderir. 

Öğrenci yazıyı hızlandırmak amacıyla elden teslim almak 
isterse öğrenciye de verilir.

Daire Başkanlımız web sayfasında yer alan hizmet pasaport 
formu, Bartın İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü nün web 

sayfasında yer alan Hizmet Pasaport Formu ile 
karşılaştırılarak doldurulur. Farklılık olması halinde Nüfus ve 

Vatandaşlık İşleri İl Müdürlüğü nün formu esas alınır ve 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfasındaki form 

güncellenir. 

İmzalan Hizmet Pasaport Formu, Rektörlük OLUR u da 
eklenerek Bartın İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü  ne 

gönderilir.

Hizmet Pasaport Formu, yurtdışına çıkacak öğrencilerin 
belgelerini imzalamaya yetkili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

personelince imzalanır.

Hizmet Pasaport Formu, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
personeli tarafından önlü arkalı iki sayfa bir yaprak olacak 

şekilde doldurulur ve sayı verilir. 

Öğrenci yazıyı hızlandırmak amacıyla elden teslim 
almak isterse öğrenciye de verilir.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, görevden dönen 
öğrencinin pasaportunu öğrenciden geri alır.
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